
 

 

 

 

 

取引先 各位 

 

 

 

■□■□弊社「仙台営業所」の業務再開につきまして□■□■ 

 

去る３月１１日（金）に発生しました東日本大地震の影響により、当初３月１４日（月）に予定しており 

ました新事務所での営業開始が大幅に遅延しておりましたが、お陰様で本日、復旧に伴う諸作業が完了いた 

しましたので、改めまして営業所業務再開のご案内をさせていただきます。 

 

東北エリアのお客様、関係者の皆様には長らくご迷惑をお掛けしておりましたが、先日の電話開通に続き、 

本日４月２１日（木）午後より、ＦＡＸ及びネットワーク回線も利用可能となり、平常通りの業務を再開する 

ことができましたので、御用のございます方は、お電話、ＦＡＸにて遠慮なくお問い合わせください。 

    今後とも豊丸産業共々、仙台営業所をお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、私ども豊丸産業は、今後も継続して東北地方の復興支援に誠心誠意、尽力いたしますと共に、 

遊技機業界の一員として、広く社会に貢献できるよう邁進して参ります。 

 

 

記 

仙台営業所 新住所：宮城県仙台市若林区六丁の目西町８番１号  

 斎喜センタービル１階 

     電話番号：０２２－３９０－５１１５ 

               ＦＡＸ：０２２－３９０－５１１６ 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞           

豊丸産業株式会社 

〒453-0803 愛知県名古屋市中村区長戸井町３丁目１２番地 

   管理本部 総務人事グループ 

TEL：052-452-8115 FAX：052-452-0354 

H P：http://www.toyomaru.jp/ 
 

豊丸産業株式会社

2011 年 4 月 21 日


